Vienos aktyvacijos metu 

turi pilnai sulydyti 

kraujagysles, limfagysles 

ir audinių pluoštus ≤7 

mm. Suderinamas su 

elektrochirurginiu 

generatoriumi Valleylab 

LS10.  

Viso, Eur be PVM  4160,00  

PVM 5%        208,00  

Iš viso, Eur su PVM  4368,00  

Bendra suma žodžiais: Keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 00 ct su PVM. 

Pasiūlymas galioja iki termino nustatyto pirkimo dokumentuose. 

Viešųjų pirkimų vadybininkė                    Daiva Macijauskienė